ROZHOVOR

8 Lucie Zednitkova
Jen zazitky mi délaji radost

TEMA
13 Jak pit pro zdravi
Voda chrani celé télo

TELO
18 Pod palbou UV zéarfeni
22 V |été se lépe hubne

26
30

33
34

36

MEDICINA

Zase ta mykdzal

Radi gynekolog a lékéarnice

7 letnich chyb podle urologa
Pravni poradna pro pacienty
Pro zdravé srdce

Omega-3 a Q10

PECE O SEBE
UkaZte nohy

ZDRAVI A KRASA

40 Sezéna bez chloupkl
Cim si zaijistit hladkou k{zi

44 Léto kdzi nesetii

48 Dny pod sluncem

JIME ZDRAVE
49 Bezpecny pozitek z hub

MUJ DOMOV
54 Uzijte si své bylinky



